

事業活動計算書 【本部拠点】  
 (自) 2024 (令和6) 年4月1日 (至) 2025 (令和7) 年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減(A)-(B)	備考
収益	生活支援事業収益	40,511,771	49,122,685	-8,610,914	
	その他の事業収益	40,511,771	49,122,685	-8,610,914	
	受託事業収益	8,541,588	16,650,490	-8,108,902	
	その他の事業収益	31,970,183	32,472,195	-502,012	
	会費収益	800,000	620,000	180,000	
	正会員費収益	800,000	620,000	180,000	
	経常経費寄附金収益	13,346,744	111,138,000	-97,791,256	
その他の収益	1,330,136	912,193	417,943		
	サービス活動収益計(1)	55,988,651	161,792,878	-105,804,227	
サービス活動増減の部	人件費	20,038,799	16,607,832	3,430,967	
	職員給料	16,471,628	13,856,426	2,615,202	
	職員賞与	834,625	620,000	214,625	
	非常勤職員給与	0	0	0	
	退職給付費用	240,000	230,000	10,000	
	法定福利費	2,192,546	1,656,406	536,140	
	賞与引当金繰入	300,000	245,000	55,000	
	事業費	68,966,219	54,405,953	14,560,266	
	生活支援金	11,237,346	10,273,938	963,408	
	生活相談費	502,622	422,341	80,281	
	旅費交通費	2,057,376	1,324,408	732,968	
	通信運搬費	1,104,785	944,663	160,122	
	会議費	110,752	27,789	82,963	
	謝金	23,419,822	36,379,356	-12,959,534	
	水道光熱費	47,419	32,369	15,050	
	業務委託費支出	21,589,250	224,024	21,365,226	
	消耗器具備品費	1,171,892	882,733	289,159	
	手数料	599,863	536,614	63,249	
	保険料	121,869	96,014	25,855	
	賃借料	6,831,388	2,983,494	3,847,894	
	印刷費	159,424	253,044	-93,620	
	雑費	12,411	25,166	-12,755	
	減価償却費	361,952	361,952	0	
	事務費	2,712,340	2,498,816	213,524	
	福利厚生費	16,000	38,000	-22,000	
	旅費交通費	26,841	35,702	-8,861	
	研修研究費	0	0	0	
	事務消耗品費	197,995	127,639	70,356	
	印刷製本費	226,263	184,312	41,951	
	水道光熱費	0	0	0	
	修繕費	0	0	0	
	通信運搬費	392,432	346,248	46,184	
	会議費	15,111	7,536	7,575	
	広報費	0	0	0	
	業務委託費	600,000	600,000	0	
	手数料	216,003	156,178	59,825	
	保険料	0	0	0	
	賃借料	754,320	754,320	0	
	土地・建物賃借料	0	0	0	
	租税公課	0	0	0	
	保守料	0	0	0	
	渉外費	0	0	0	
	会員名簿費	0	0	0	
	諸会費	14,375	21,375	-7,000	
	謝金	220,000	220,000	0	
	雑費	33,000	7,506	25,494	
	支払利息	0	0	0	
その他の費用	0	0	0		
	サービス活動費用計(2)	92,079,310	73,874,553	18,204,757	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-36,090,659	87,918,325	-124,008,984	

サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	11,020,117	10,281,248	738,869
		受取寄附金			0
		有価証券売却益			0
		投資有価証券売却益			0
		基本財産評価益	2,018,779	853,150	1,165,629
		その他のサービス活動外収益			0
		雑収益			0
		サービス活動外収益計(4)	13,038,896	11,134,398	1,904,498
サービス活動外増減の部	費用	支払利息			0
		有価証券売却損			0
		投資有価証券売却損			0
		基本財産評価損			0
		その他のサービス活動外費用			0
		雑損失			0
		サービス活動外費用(5)	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	13,038,896	11,134,398	1,904,498
経常増減差額(7)=(3)+(6)			-23,051,763	99,052,723	-122,104,486
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益			0
		施設整備等寄附金収益			0
		固定資産受贈額			0
		固定資産売却益			0
		その他の特別収益(有価証券受贈益)			0
		特別収益計(8)	0	0	0
特別増減の部	費用	基本金組入額			0
		固定資産売却損・処分額			0
		その他の特別損失			0
		特別費用計(9)	0	0	0
		特別活動増減額(10)=(8)-(9)	0	0	0
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			-23,051,763	99,052,723	-122,104,486
前期繰越活動増減差額(12)			225,300,649	126,247,926	99,052,723
次期繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			202,248,886	225,300,649	-23,051,763